
ЗБАРАЗЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.01.2025 року №28 

Про режим роботи магазину 
“Галя Балувана” в м. Збараж
 м-н І.Франка,34Г

У  зв’язку  зі  зверненням  фізичної  особи  підприємця  Ясінського  Ігора 
Петровича  № Я-09/010 від  10.01.2025  щодо  встановлення  режиму  роботи 
магазину “Галя Балувана” в м. Збараж, вул. Майдан Франка, 34Г, керуючись 
статтею  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити режим роботи магазину “ Галя Балувана ” з 09.00 до 21.00 
години щоденно, розташованого за адресою м. Збараж  майдан І.Франка,34Г.

2.  Зобов’язати фізичну  особу підприємця Ясінського Ігора  Петровича 
забезпечити дотримання вимог чинного законодавства та норм громадського 
порядку в закладі торгівлі.

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


